
 

CNR-IBE 
Sede: Via Madonna del Piano, 10 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

 
 

PROVVEDIMENTO DI VINCITA 
 

 Avviso di selezione n° 30.2024 IBE-FIRENZE 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER 

LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 

OENOTRACE- CUP B93C23000130005  
 

IL DIRETTORE f.f. 

  
Visto il "Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche" emanato 

con decreto del Presidente n. 119 Prot. n, 241776 del 10/07/2024, in vigore dal 1° agosto 2024;  

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 e 

successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 per il conferimento degli assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca del CNR e successive modificazioni;  

VISTO il provvedimento prot. n. 277287 del 01/08/2024 mediante il quale è stata bandita una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno Professionalizzante per lo svolgimento di 

attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Agricoltura e Foreste" da svolgersi presso l’Istituto per la 

BioEconomia- sede di Frenze del CNR che effettua ricerca  nell'ambito del programma di ricerca 

OENOTRACE- CUP B93C23000130005 per la seguente tematica: “integrazione tra modelli di crescita, 

pratiche agronomiche, dati meteorologici e dati telerilevati”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Marco 

Moriondo. 

Visto il provvedimento Prot. n. 297161 del 30/08/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione suddetta;  

Visti i verbali della Commissione giudicatrice riunitasi in data 04/09/2024 per la stipula dei criteri, la 

valutazione dei titoli ed il colloquio del candidato con relativa graduatoria;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DECRETA 

-  È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ADR 

30.2024 IBE-FIRENZE, prot. n. 277287 del 01/08/2024 mediante il quale è stata bandita una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno Professionalizzante per lo 

svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Agricoltura e Foreste" da svolgersi presso 

l’Istituto per la BioEconomia- sede di Frenze del CNR che effettua ricerca  nell'ambito del programma 

di ricerca OENOTRACE- CUP B93C23000130005 per la seguente tematica: “integrazione tra modelli 

di crescita, pratiche agronomiche, dati meteorologici e dati telerilevati”, sotto la responsabilità 

scientifica del Dott. Marco Moriondo: 
 

Candidato Voto finale 

DA CUNHA PEREIRA CARVALHO Gabriel Marcal 86/100 

 

- Il candidato DA CUNHA PEREIRA CARVALHO Gabriel Marcal è dichiarato vincitore del 

concorso.  

 
 

        Il Direttore f.f. del CNR-IBE   

 Dottor Giorgio Matteucci 


		2024-10-17T08:31:15+0200
	Giorgio Matteucci




